115 (A)

1320, junio, 16. Zaragoza

Jaime II, rey de Aragón, convoca a una serie de miembros de la aristocracia ara-
gonesa para que se reúnan con el infante Alfonso (futuro Alfonso IV) en Sarrión 
(Teruel), el próximo 1 de julio, con objeto de defender el reino de Valencia ante un 
previsible ataque lanzado desde Granada.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 169r-169v.

Invocatio cavalleriarum et mesnaderiarum Aragonum, ordinum et 
quorundam exercituum ut inferius continetur, ex causa introitus quem sa-
rraceni Granate dicuntur velent facere in regnum Valencie.

Contrato feudovallatico fh 98 tomo I.indd   253Contrato feudovallatico fh 98 tomo I.indd   253 13/2/23   14:1613/2/23   14:16

Mario Lafuente Gómez

254

Iacobus et cetera, nobili et dilecto Iacobo, domino de Xerica, salutem et 
cetera.

Cum nos certum habuimus arditum quod sarraceni regni Granate in 
magno posse seu multitudine equitum et peditum congregati intrare inten-
dunt et invadere regnum nostrum Valencie dampna inibi si poterunt illa-
turi, et nos suis temerariis conatibus obviantes providerimus, inclitum in-
fantem Alfonsum, karissimum primogenitum et generalem procuratorem 
nostrum, ad partes dicti regni, cum nobilibus, militibus ac exercitibus ea 
causa continuo accessurunt, proptereaque vestrum servicium necessarium 
habeamus; ideo vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, pa-
retis vos equis, armis et aliis apparatibus vestris, sic quod prima die, mensis 
iulii instantis, sitis in Sarrione, aldea Turoli, ubi dictus infans erit indubie, 
concedente Altissimo, dicta die paratus sequi dictum infantem loco nostri et 
facere servicium quod pro cavalleriis quas tenetis a nobis facere tenemini et 
debetis. Et hoc nullatenus differatis, cum est mora magnum periculum esse 
posset.

Data Cesarauguste, XVIª kalendas iulii, anno Domini Mº CCCº XXº.

Similes:

Artaldo de Luna.

Artaldo de Alagone.

Eximino de Foçibus.

Eximino Cornelii, domino de Alfaiarino.

Petro de Luna, filio nobilis Petri Martini de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea.

Artaldo de Orta, comendatori Montisalbani, ut paret et mitat milites ser-
vitores pro cavalleriis.

Ferrando, fratri domini regis, ut sit paratus in regno Valencie mense iulii.

Alfonso Ferdinandi, domino de Ixar.

Martino Egidii de Atrosillo.

Gombaldo de Benavent. Decessit.

Egidio de Rada.

Petro Ferrandi de Vergua.

Blasio Maça de Vergua.
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Petro de Meytat. Pro denariis. Decessit.

Petro de Sancto Vincencio. Pro denariis.